«06» июня 2017 год                                                                           № 39
[image: image1.png]

ЖИЗДРИНСКОЕ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

муниципального района
«Жиздринский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ И УСЛОВИЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОДЕТНЫМ СЕМЬЯМ, ИМЕЮЩИМ НА МОМЕНТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ДЕСЯТЬ И БОЛЕЕ
НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

В целях приведения Положения о порядке и условиях предоставления жилых помещений многодетным семьям, имеющим на момент предоставления жилого помещения десять и более несовершеннолетних детей, утвержденного Решением Жиздринского Районного Собрания от 17.02.2017 № 15 (далее – Положение), в соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации, Жиздринское Районное Собрание
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение следующие изменения:

а) в пункте 10 слова «безвозмездного пользования» заменить словом «найма»;

б) в пункте 11 слова «безвозмездного пользования» заменить словом «найма».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района

«Жиздринский район»                                                                         М.С. Куренкова